



تأمین سلامت و امنیت انتخابات سرلوحه کار مسئولان قرار گیرد

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی گفت: مشارکت حداکثری مردم در انتخابات می‌تواند به ایجاد یک مجلس قوی و کارآمد برای حل مشکلات مردم بینجامد. حمیدرضا کاظمی، با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری مبنی بر مشارکت حداکثری مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی، بیان کرد: مشارکت حداکثری در انتخابات...

صفحه (۴)

چهارشنبه ۶ دی ۱۴۰۲ * ۲۷ دسامبر ۲۰۲۳ * ۱۳ جمادی الثانی ۱۴۴۵



عزم حامیان روحانی و بلا تکلیفی اصلاح طلبان در انتخابات دوازدهم

اصلاح طلبان در آستانه انتخابات مجلس شورای اسلامی همچنان دچار بلا تکلیفی بوده اما حامیان حسن روحانی برای ورود به مجلس دوازدهم آماده شده‌اند. اصلاح طلبان دچار تشتت هستند، جبهه اصلاحات به عنوان مرجع تصمیم‌گیری در این جریان ضمن اعتراض به چگونگی بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات، فعلا بنایی برای اتخاذ تصمیم ندارد اما ...

صفحه (۴)



سال هفدهم * شماره ۳۴۰۴ * ۴ صفحه * ۱۰۰۰ تومان

چه کسی پاسخگوست؟

چراغ‌هایی که دیگر راهنما نیستند



رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی:

چراغ‌های راهنمایی فرسوده و قدیمی هستند

شهردار یاسوج:

اعتبار لازم برای تعویض چراغ‌ها را نداریم

رئیس هیات اسکی استان خبر داد:

پیست اسکی یاسوج راه اندازی شد

رئیس هیات اسکی استان کهگیلویه و بویراحمد از راه اندازی پیست اسکی کاکان یاسوج خبر داد. «حمید زرافشان» افزود: پیست اسکی کاکان برای علاقه‌مندان به ورزش‌های زمستانه در حال آماده سازی است و به محض بارش برف به حد استاندارد برسد، عملیات برف کوبی انجام می‌شود و پیست فعالیت خود را شروع می‌کند. وی اظهار کرد: پیست اسکی کاکان واقع در ۱۸ کیلومتری شهر یاسوج و یکی از زیباترین جاذبه‌های گردشگر پذیر و زمستان گردی در این استان است که هر ساله مقصد هزاران نفر گردشگر و علاقه‌مندان...

۲

مدیرکل راه و شهرسازی عنوان کرد:

هیچ متقاضی نهضت ملی مسکن در استان حذف نمی‌شود

مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد گفت: هیچ متقاضی در شهرهای مختلف این استان از طرح ملی نهضت مسکن حذف نمی‌شود و در این زمینه جای نگرانی نیست. محمد راستا اظهار داشت: هیچ متقاضی در شهرهای مختلف کهگیلویه و بویراحمد از طرح ملی نهضت مسکن حذف نمی‌شود و در این زمینه جای نگرانی نیست و طبق برنامه ریزی‌های انجام شده تا پایان طرح، تمامی متقاضیان تایید نهایی شده صاحب مسکن خواهند شد. وی از افزایش دوبرابری تسهیلات طرح ملی نهضت مسکن از ۳۵۰ به ۵۵۰ میلیون تومان خبر داد و افزود:...

۲

شهردار یاسوج وعده داد:

سگ‌های ولگرد یاسوج در آینده جمع‌آوری می‌شوند

۲



دادستان گچساران عنوان کرد: خبر استعفای شش نفر از اعضای هیات اجرایی گچساران از اساس دروغ است



کنترل فشارخون فقط به نمک مربوط نیست ۱۲ توصیه طلایی برای کنترل فشار خون

۳

حوزه مدیریت مصرف و جلوگیری از آلودگی یک حوزه ملی است که باید در کنار فعالیت همه دستگاه‌ها، همه مردم برای مدیریت مصرف و کاهش آلودگی‌ها کمک کنند.

بهداری جهیمی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه، برنامه دولت برای جلوگیری از کاهش آب دریای خزر چیست، گفت: استمرار کاهش آب دریای خزر در دهه‌های اخیر بیشتر ناشی از تأثیرات جهانی اقلیمی بوده که البته برای حفظ آن باید کشورهای حاشیه دریای خزر در این باره همکاری کنند تا از انقراض گونه‌های مختلف زیست محیطی دریای خزر جلوگیری شده و منابع موجود آن حفظ شود. کنوانسیون زیست محیطی دریای خزر درباره حفظ آن اقدامات لازم را انجام داده است که مصوبات آن به تصویب کشورهای عضو رسیده است و در ادامه راه نیازمند تلاش جمعی فراکشوری و منطقه‌ای برای حفظ دریای خزر وجود دارد.

سختگوی دولت تاکید کرد که دیپلماسی کشور در این حوزه فعال است و بر اساس دیپلماسی همسایگی، حفظ دریای خزر در دستور کار دولت قرار دارد.

واردات کالاهای رژیم جعلی صهیونیستی ممنوع است
سختگوی دولت درباره ممنوعیت واردات کالاهای صهیونیستی تصریح کرد: در کشور دو قانون در این زمینه داریم که در حال اجراء است یکی اینکه واردات کلیه کشورهای تولید رژیم صهیونیستی ممنوع است و جلوی ثبت سفارش واردات آنها گرفته می‌شود اگر هم احیاناً کسی بتواند ثبت سفارش کند، گمرک جلوی واردات را می‌گیرد به این معنا که احیاناً اگر تخلفی شود، گمرک هم امکان واردات را گرفته است، لیست کلیه کالاهای ممنوعه صهیونیستی را معاونت دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه مرتباً پایش و به روز رسانی می‌کند و در اختیار وزارت صمت قرار می‌دهد تا ثبت سفارشی صورت نگیرد.

در خصوص جزایر سه گانه با کسی تعارف نداریم
بهداری جهیمی درباره رویکرد ایران نسبت به اعلام موضع اخیر روسیه گفت: ایران بلافاصله پس از بیانه مشترک اتحادیه عرب و روسیه اعلام موضع کرد سپس کاردار روسیه احضار شد وزیر امور خارجه در تماس تلفنی با هماتای روس خود اعلام موضع کرد با هیچ طرفی در این زمینه تعارف نداریم.

افزایش قیمت بنزین در لایحه بودجه دیده نشده است
سختگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره احتمال افزایش قیمت بنزین در هنگام بررسی لایحه بودجه سال آینده در مجلس گفت: وقتی لایحه بودجه به مجلس می‌رود، در رسانه‌ها منتشر می‌شود و متن آن موجود است در هیچ یک از دو لایحه ای که منتشر شده این موضوع دیده نشده است.

منابع آزاد شده صرف رشد اقتصادی می‌شود
وی درباره آزادسازی پول‌های بلوکه شده گفت: اخیراً از بانک مرکزی سوال کردم که گفتند این پول‌ها به یورو تبدیل شده که ارزش آنها حفظ می‌شود، این پولها تحت اختیار بانک مرکزی است و دستور ریس جمهور این بوده که در زمینه رشد اقتصادی مصرف شود و بانک مرکزی آن را اولویت بندی می‌کند و در اختیار منابع مورد نظر قرار می‌دهد.

دبیر هیات دولت خاطر نشان کرد: آیت الله رئیسی علاوه بر معاون اداره امور استخدامی به‌طور خاص وزرا را نیز مامور کرده‌اند که این عدم عدالت بر پرداخت‌ها را نه تنها در دولت بلکه در بخش‌هایی که ارتباطی با دولت دارند یا می‌توانند ارتباط پیدا می‌کنند را از مسیرهای قانونی پیگیری کنند. به عنوان سختگوی دولت این را بیان می‌کنم که هر بخشی مکلف شده است که نسبت به زیرمجموعه خود نظارت موثری داشته باشد که حتی یک مورد پرداخت خارج از روال قانونی و نامتعارف برای این دولت پذیرفتنی نیست. اقدامات لازم در آن وزارتخانه نسبت به این مورد صورت گرفته است.

اولویت تأمین ارز برای واردات خودرو، با خودروهای هیبریدی است

سختگوی دولت در ادامه درباره اینکه کدام دستگاه‌ها درباره رفع آلودگی هوا ترک فعل کردند گفت: در جهت اجرای هوای پاک در این دولت اقدامات متعددی صورت گرفته است که از جمله می‌توان حرکت به سمت برقی‌سازی خودروها اشاره کرد. چرا که برای تأمین ارز حوزه واردات خودرو، اولویت با خودروهای هیبریدی و تأمین فناوری برای آن است.

وی ادامه داد: پیش از این ایستگاه شارژ خودرو برقی در سطح شهر یا کلان شهرها نبود ولی در دولت سیزدهم فقط در تهران بیش از ۱۰۰ ایستگاه شارژ خودرو برقی فعال شده است تا زیر ساخت‌های لازم برای بهره‌وری در این حوزه فراهم شود.

بهداری جهیمی با بیان اینکه رئیس جمهور برای سرعت بخشیدن به اجرای بهتر قانون هوای پاک، استانداران را برای این موضوع مکلف کرده‌اند، یادآور شد: طبق دستور رئیس جمهور استانداران در سطح استانی پیگیر این بخش در حوزه اجرای خود هستند و در سطح ملی، معاون اجرایی رئیس جمهور مکلف شدند علاوه بر نظارت و پیگیری، گزارشی درباره عملکرد دستگاه‌ها و نقاط ضعف و قوت آنها در این حوزه ارائه کنند که یکشنبه گذشته این گزارش ارائه شد. این پیگیری و نظارت به ویژه در بخش‌های که نیاز به اعتبارات مالی دارد توسط معاون اجرایی رئیس مورد تاکید و پیگیری قرار گرفته است.

تمام بنزینی که در کشور تولید می‌شود، استاندارد یورو ۴ و یورو ۵ دارد

وی درباره طرحی برای جلوگیری از مازوت سوزی عنوان کرد: در این دولت بارها گزارش‌هایی متعددی در حوزه انرژی در خصوص جمع‌آوری گازهای مشعل در غرب کارون و سطح هویزه اعلام شده است و قراردادهای متعددی وزارت نفت با شرکت‌های دانش بنیان برای رفع آلودگی منعقد کرده است.

بهداری جهیمی با بیان اینکه تقریباً گازهای مشعل و فلر که در آن منطقه آلوده بودند، هدایت شده‌اند، گفت: این گازهای به نحوی هدایت شده که علاوه بر عدم آلودگی به سمت تولید در فرآیندهای پتروشیمی‌ها و سایر حوزه‌ها در حوزه انرژی مورد بهره‌برداری قرار گرفته است تا منبع تولید انرژی شوند.

سختگوی دولت با اشاره به افزایش کیفیت بنزین و گازوییل در کشور یادآور شد: تمام بنزینی که در کشور تولید می‌شود، استاندارد یورو ۴ و یورو ۵ دارد. به عنوان مثال در اصفهان ۱۵ میلیون لیتر گازوییل تولید می‌شد که به یورو ۵ ارتقاء یافت تا از بروز آلودگی جلوگیری کند. البته

بهداری جهیمی: هیچ تصمیمی برای افزایش نرخ بنزین در دولت گرفته نشده است

افزایش سرعت و کیفیت سایت‌ها و شبکه‌ها در چارچوب قانون و ایجاد بهره‌وری حداکثری مردم از آن در چارچوب قانون است تا بر اساس آن قابلیت حمایت از حقوق مردم به‌طور موثر وجود داشته باشد. بهادری جهیمی مطرح کرد: همانند قوانین سایر کشورها، باید امکان استیفای حقوق مردم در رابطه با پلتفرم‌های خارجی چون توییتر فراهم باشد و دولت بیشتر معتقد به اصلاح ساختارها و روندها است. بر این اساس تصمیم‌گیری در خصوص فعالیت پلتفرم‌های خارجی بر عهده کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه است.

وزیر ارتباطات درخواست رفع فیلتر گوگل پلی را داده است

دبیر هیات دولت افزود: با همین رویکرد، رئیس جمهور دستور داد تا مرکز ملی فضای مجازی بازبینی در ضوابط و رویکردها انجام دهد. کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه در قوه قضاییه هم مسئول محدودسازی است، ولی رویکرد دولت این است که جایی اگر تخلفی از قانون صورت می‌گیرد، رویه خطا اصلاح شود، نه اینکه مسدودسازی شود.

وی ادامه داد: به پلتفرم‌های خارجی اعلام شده طبق روال فعالیت در کشورهای اروپایی اقدام کنند تا نماینده‌ای داشته باشند و امکان استیفای حقوق مردم وجود داشته باشد. انتظار مردم این است که اگر تخلفی صورت گرفت، امکان استیفای حقوق آنها وجود داشته باشد. وزیر ارتباطات درخواست رفع فیلتر گوگل پلی را داده است، اما کارگروه تعیین محتوای مجرمانه این کار را هنوز انجام نداده است.

پرداخت نامتعارف یا خارج از روال قانونی برای دولت پذیرفتنی نیست

سختگوی دولت درباره انتشار تصویری از فیش حقوقی نجومی یکی از مسئولان پتروشیمی وابسته به صندوق ذخیره فرهنگیان گفت: دولت در چارچوب کارکنان دولت و شرکت‌های دولتی البته با تعریف قانونی، اقدامات گسترده‌ای را طی دو سال گذشته در حوزه پرداخت حقوق و مزایا انجام داده است تا بتوانیم به سمت متناسب‌سازی و عادلانه‌سازی پرداخت‌ها و همچنین کنترل پرداخت‌ها که پرداخت نامتعارفی نباشد پیش برویم.

وی بیان کرد: رئیس جمهور همواره تاکید دارند که حتی یک مورد پرداخت خارج از روال قانونی نیز چه در دولت و چه در سایر بخش‌هایی که به هر نحو وابستگی به بخش‌های دولتی دارند مورد پذیرش نیست. در گزارشی که ارائه دادند غیر از برخورد و اقداماتی که در آن زمینه صورت گرفته است عده‌های متعددی در حوزه مأموریت و پرداخت‌هایی که از گذشته باقی‌مانده بود، تجمیع شده است. در هر صورت پرداخت نامتعارف یا پرداخت غیر از روال قانونی حتی در یک مورد برای دولت پذیرفتنی نیست.

سختگوی دولت درباره احتمال افزایش قیمت بنزین در هنگام بررسی لایحه بودجه سال آینده در مجلس گفت: لایحه بودجه به صورت عمومی در رسانه‌ها منتشر می‌شود و متن آن موجود است و هیچ تصمیمی برای افزایش نرخ بنزین در دولت گرفته نشده است.

«صلی بهادری جهیمی» سختگوی دولت در مقدمه نشست خبری خود ضمن محکومیت اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن سردار «سید رضی موسوی» خاطر نشان کرد: رژیم جعلی صهیونیستی روز گذشته در اقدامی تروریستی با حمله به منطقه مسکونی در سوریه سردار «سید رضی موسوی» را به شهادت رساند که این شهادت را به مردم ایران تسلیت می‌گوییم و آن را محکوم می‌کنیم.

پاسخ اقدام جنایتکارانه رژیم صهیونیستی را در زمان و مکان مناسب می‌دهیم

وی در ادامه بیان کرد: اقدام تروریستی و جنایتکارانه رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن سردار سید رضی موسوی در زمان و مکان مناسب قطعاً پاسخ داده خواهد شد. ذات و ماهیت رژیم صهیونیستی با جنگ غزه بر همه آشکار شده است و هر چه دست و پا بزنند، نمی‌توانند این سوبوعت را پنهان کنند. ایالات متحده و انگلستان هرگز نمی‌توانند بر این شکست سرپوش بگذارند.

رکورد بی سابقه تولید برق در دولت سیزدهم

وی عنوان کرد: رئیس جمهور در چهاردهمین بازدید میدانی یا نظارت ستادی روز گذشته به وزارت نیرو رفت و یکی از طرح‌هایی که به افتتاح رسید آغاز به کار ۴ هزار مگاوات برق خورشیدی بود که با نهایی شدن این طرح از ۱۰۰ مگاوات انرژی خورشیدی می‌توانیم به ۵ هزار و ۱۰۰ مگاوات انرژی خورشیدی دست یابیم.

بهداری جهیمی با بیان اینکه در دولت مردمی تاکنون ۸ هزار و ۸۰۰ مگاوات ظرفیت جدید تولید برق وارد مدار شده است، گفت: این یک رکورد محسوب می‌شود. در حوزه برق ۸۵ درصد از برق جدیدی که وارد مدار شده است به بخش تولید اختصاص یافته است.

دبیر هیات دولت خاطر نشان کرد: ۴ هزار مگاوات افزایش تولید در انرژی پاک خواهیم داشت. وزارت نیرو در این دولت برنامه ریزی برای افزایش ده هزار مگاواتی را در دست اجرا دارد.

رویکرد دولت افزایش سرعت و کیفیت و آزادی کامل سایت‌ها در چارچوب قانون است

بهداری جهیمی پس از مقدمه نشست در پاسخ به نخستین پرسش درباره اقدامات دولت درباره آخرین وضعیت پیگیری مسئله اینترنت و فیلترینگ توسط دولت، گفت: رویکرد دولت که بارها بر آن تاکید شده

رئیس هیات اسکی کهگیلویه و بویراحمد: پیست اسکی یاسوج نیازمند عزم جدی و اعتبار ویژه است

رئیس هیات اسکی استان کهگیلویه و بویراحمد از راه اندازی پیست اسکی کاکان یاسوج خبر داد.
«حمید زرافشان» افزود: پیست اسکی کاکان برای علاقه‌مندان به ورزش‌های زمستانه در حال آماده سازی است و به محض بارش برف به حد استاندارد برسد، عملیات برف کوبی انجام می شود و پیست فعالیت خود را شروع می کند.
وی اظهارکرد: پیست اسکی کاکان واقع در ۱۸ کیلومتری شهر یاسوج و یکی از زیباترین جاذبه‌های گردشگر پذیر و زمستانا گردی در این استان است که هر ساله مقصد هزاران نفر گردشگر و علاقه‌مندان

رویداد

شهردار یاسوج وعده داد:

سگ‌های ولگرد یاسوج در آینده

جمع آوری می شوند

شهردار یاسوج گفت: امیدواریم سگ های ولگرد سطح این شهر در آینده نزدیک جمع آوری و ساماندهی شوند.
کیوان آشنا افزود: برای جمع آوری سگ های ولگرد از سطح شهر یاسوج با کمک و همراهی محیطت زیست، دامپزشکی و علوم پزشکی اقدام خواهیم کرد.
وی اظهارکرد: یک بار سگ های ولگرد سطح شهر یاسوج جمع آوری و به منطقه دوشیته دشتروم یا محل سایت پسماند انتقال داده ایم که برخی گروههای زیست محیطی اقدام به آزاد کردن و فراری دادن آنها کردند.
شهردار یاسوج تصریح کرد: جمع آوری و ساماندهی سگ های ولگرد هزینه و شرایط خاصی دارد که باید فراهم شود.
آشنا بیان کرد: دنبال و پیگیر هستیم هر دستگاه مرتبط در این زمینه به وظیفه خود عمل کند که در این صورت سگ های ولگرد شهر یاسوج در آینده نزدیک جمع آوری می شوند.
گفتنی است که بر اساس مفاد بند ۱۵ ماده ۵۵ قانون شهرداری، جمع آوری حیوانات بلاصاحب و دفع حیوانات مریض، مزاحم و ولگرد را وظایف شهرداری در شهرها و استناد به بند ۳۱ ماده ۱۰ اساسنامه تشکیلات سازمان دهیاری ها وظایف این ارگان در روستاها دانسته است.

مدیر کل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد:

۸۶۰ میلیارد ریال وام به اشتغال

عشایر استان اختصاص یافت

مدیر کل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۸۶۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی برای رونق اشتغال و تولید در مناطق عشایری استان اختصاص یافته است.
فیض الله آذر فر افزود: با پیگیری‌های انجام گرفته، تسهیلات اشتغال زایی از محل بخش دوم تبصره ۱۸ به منظور اشتغال عشایر کهگیلویه و بویراحمد اختصاص یافته است.
وی عنوان کرد: عشایر می توانند با مراجعه به اداره‌ها و نمایندگی‌های امور عشایر در شهرستان های مختلف استان درخواست دریافت تسهیلات را ارائه کنند.
آذرفر تصریح کرد:هر یک از عشایر کهگیلویه و بویراحمدی می توانند تا سقف یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال وام ارزان قیمت دریافت کنند.
وی بیان کرد: این میزان تسهیلات برای اجرای طرح های زنجیره گوشت قرمز،صنایع دستی، گیاهان دارویی و گردشگری پیش بینی شده است.
مدیر کل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: وام های اختصاص یافته به ساکنان مناطق عشایری با دوره بازپرداخت هفت ساله و کارمزد چهار درصد پیش بینی شده است.
آذر فر تأکید کرد:اهالی مناطق عشایر که قصد اجرای طرح های گردشگری را دارند نیز می توانند براساس طرح توجیهی پیشنهادی تا سقف ۱۰ میلیارد ریال وام دریافت کنند.
وی همچنین از تشکیل کارگروه تخصصی امور عشایر جهت بررسی احراز شرایط متقاضی برای جلوگیری از هرگونه تضییع حقوق خبر داد و افزود: بررسی احراز شرایط متقاضی توسط کارگروه اشتغال استان بصورت مضاعف انجام میگردد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۶۹۲۰۰۰۳۰۰۰۰۲۶۰۱۴ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دنا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه براتی نصرآبادعلیا فرزند علی به شماره شناسنامه ۷۳۵ صادره از یاسوج در یک باغ بدون اعیان به مساحت ۱۸۶۶/۳ متر مربع پلاک فرعی ۱۱۶۲ از اصلی ۵۹۱ مفروز و مجزی شده از پلاک – فرعی از اصلی – واقع در کریک خریداری از مالک رسمی آقای افضل ذوالفقاری کریک محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۶/۱۰/۱۴۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۰۷/۱۰/۱۴۰۲

اصغر حسن زاده نصرآباد علیا

رئیس ثبت اسناد و املاک دنا

به ورزش‌های زمستانی از سراسر کشور بخصوص جنوب است که عمر ۳۰ ساله‌ای دارد و نیازمند بروز رسانی تجهیزات هستیم.

رئیس هیات اسکی استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه برای توسعه این پیست نیازمند کمک، عزم جدی و اعتبار ویژه هستیم، خاطر نشان کرد: تعمیر دستگاه‌های برفکوب از یک ماه پیش تاکنون آغاز شده و دلیل تاخیر هم به علت نبود اعتبارات لازم بود.

زرافشان با بیان اینکه تعمیر و راه اندازی پیست اسکی کاکان یاسوج حدود ۵۰۰ تا یک میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد، تصریح کرد: این پیست نیازمند توسعه عرضی و طولی است و باید در طرح و برنامه‌های توسعه ای استان قرار گیرد.

وی بیان کرد: بارش برف امسال در دو مرحله، به اندازه‌ای نبود که دستگاه پیست کوب آن را بکوبد،



رئیس هیات اسکی استان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: تیوب بازی در پیست اسکی و محدوده آن ممنوع است و از مردم انتظار داریم از این اقدام خطرناک خودداری کنند تا شاهد حوادث ناگوار نباشیم.

چه کسی پاسخگوست؟

چراغ‌هایی که دیگر راهنما نیستند

خصوص در گفت و گو با خبرنگار ایسنا گفت: اعتبار لازم برای تعویض چراغ های راهنمایی سطح این شهر را نداریم.
وی افزود: حدود ۲۰ چراغ راهنمایی سطح شهر یاسوج فرسوده و قدیمی هستند که باید تعویض شوند.

آشنا اظهار کرد: اصلاح و تعویض چراغ های راهنمایی میداین انقلاب، سه راه هلال احمر و میدان استانداری در اولویت ما قرار دارند.

شهردار یاسوج در خصوص وضعیت پیش آمده برای چراغ های میدان انقلاب عنوان کرد: درخواست خرید برای چراغ های جدید این میدان شده و در حال خرید هستند و تا یک ماه آینده مشکل چراغ های این میدان رفع می شود.

یکی از پرسش‌هایی که برای شهروندان در زمان خرابی و خاموشی چراغ‌های

راهنمایی پیش می‌آید، بحث اولویت تردد و همچنین تشخیص مقصد در صورت بروز تصادف است؛ موضوعی که باید پاسخ آن را در آیین‌نامه رانندگی پیدا کرد.

پیشنهاد می شود که در هنگام خرابی چراغ‌های راهنمایی قوانین آیین‌نامه‌ای رانندگی را رعایت کنند. رانندگان این نکات را در زمان قطعی

برق مد نظر داشته باشند که در چهارراه همیشه حق تقدم با خودروی سمت راست است، در سه‌راه هم مسیر مستقیم

اولویت دارد و در میدان هم مسیر دور میدان در اولویت است. بنابراین اگر حادثه‌ای در هنگام قطعی برق یا خرابی چراغ راهنمایی رخ دهد برای کارشناسی یاسوج باعث مشکلاتی در این شهر شده و مردم را کلافه و سردرگم کرده و بعضاً منجر به تصادف می شود.

سرهنگ پیوست تصریح کرد: در همه شهرها بحث ترافیک بصورت هوشمند کنترل می شود اما در شهر یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد ابتدایی ترین مسایل از جمله چراغ های راهنمایی که در ترافیک شهر نقش دارند قدیمی، فرسوده و خراب هستند.

وی بیان کرد: مشکلات چراغ های راهنمایی این شهر بیشتر توان پلیس را صرف خود کرده بطوری که تنها در میدان انقلاب یاسوج چند نفر پلیس مستقر می شود تا به تسهیل و روانی ترافیک کمک کنند.

اعتبار لازم برای تعویض چراغ های راهنما را نداریم

کیوان آشنا، شهردار یاسوج در این

عقاید از جمله بنیادهای عرصه اطلاع‌رسانی است و اهالی رسانه از افشای اسرار مردم و حاکمیت همواره پرهیز کنند.

وی افزود: هدف از نشست با خبرنگاران افزایش زمینه مشارکت احاد مردم به شرکت حداکثری در انتخابات وهم‌اندیشی با اصحاب رسانه برای جلوگیری از انتشار مطالب خلاف واقع است.

دادستان گجساران افزود: اگر مطلبی خلاف واقع در خصوص انتخابات در رسانه‌ها و پیج‌های خبری نشر داده شود جرم تلقی شده و برخورد قانونی خواهد شد.

وی در عین حال یکی از مشکلات مهم در شهرستان گجساران را تشکیل گروه های مختلف مجازی و پیج‌های متفاوت در فضای مجازی دانست.

وی با بیان اینکه رسانه ها باید اخلاق رسانه ای را در کار خود رعایت کنند اظهار کرد: متأسفانه برخی رسانه‌ها به جای امیبدآفرینی با انتشار دروغ‌های

شاخ‌داری ذهن مردم را مشوش می‌کنند که این موارد خلاف قانون و اخلاق است. ادیبان ابراز کرد: در سال های گذشته با متخلفان در حوزه انتخابات برخورد کرده‌ایم و این روند با توجه به قانون ادامه می یابد.

وی اظهار کرد: رسانه‌ها از ایجاد تفرقه در جامعه پرهیز کنند چرا بین طوایف باید وحدت و همدلی ایجاد کرد.

سید

اما این آمادگی وجود دارد با بارش برف مناسب و استاندارد برف کوبی را انجام دهیم.

رئیس هیات اسکی استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به مشکلات پیست اسکی کاکان یاسوج تأکید کرد: بالابر این پیست حدود ۳۰ سال عمر دارد، فرسود، قدیمی و بشقابی است که باید تبدیل به «تل.سی.اژ» شود و برای تحقق این مهم ۱۵ میلیارد تومان اعتبار می خواهد.

زرافشان تصریح کرد: بدلیل مشکلاتی که پیست اسکی دارد و بخش خصوصی هم از سرمایه گذاری در این مکان ورزشی و تفریحی و گردشگری استقبال نمی کند، بجای پرورش ورزشکار به تعمیر کار تبدیل شده ایم.

وی ادامه داد: فنس کشی این پیست هم بدلیل ریزش های زمین از بین رفته است که نیازمند توجه

است.



از پلیس راهنمایی و رانندگی است.

یک شهروند دیگر تصریح کرد: چرا مسئولان و متولیان امر بخصوص شهرداری یک بار برای همیشه فکری برای چراغ های راهنمایی این شهر نمی کند و مردم و پلیس را از این سردرگمی و بلاتکلیفی در نمی آورند.

وی ادامه داد: اگر هدف مسئولان و متولیان امر، خدمت به مردم است جهت رفا حال مردم این مشکل را بصورت اساسی بررسی و رفع کنند.

شهروندی دیگر گفت: جانمایی چراغ های راهنمایی و زمان سنجی آنها مشکل جدی است که به علت خرابی، استاندارد نبودن و با کیفیت نبودن چراغ‌های راهنمایی برخی چهارراه‌ها و میداین شهر یاسوج و با کیفیت نبودن چراغ‌های راهنمایی

به گزارش امید مردم به نقل از ایسنا، هر رنگ چراغ‌های راهنمایی و رانندگی نماد یک چیز است؛ سبز حرکت، زرد احتیاط و قرمز ایست. توجه به هر کدام از این رنگ‌ها منجر به برقراری نظم و امنیت سر میداین و چهارراه‌ها می‌شود.
چند وقتی است که به علت خرابی، استاندارد نبودن و با کیفیت نبودن چراغ‌های راهنمایی برخی چهارراه‌ها و میداین شهر یاسوج و با کیفیت نبودن چراغ‌های راهنمایی شهر یاسوج بروز مشکلات بسیاری در این شهر هستیم و مردم سردرگم و به تبع آن تحمیل ترافیک سنگین تر در خیابان های هستند، در حالی که نصب، تعمیر و ارتقای این چراغ‌ها وظیفه شهرداری است.
یکی از شهروندان یاسوج به خبرنگار ایسنا گفت: چراغ راهنمایی باید به برق خورشیدی متصل باشد تا با کمترین بارندگی و قطعی برق خاموش نشود و برای مردم مشکل و دردسر ایجاد نکند.
وی افزود: متولیان امر فکری اساسی کنند ما به شهرهای دیگر که سفر می کنیم از وضعیت علامت و چراغ ها و وضعیت ترافیکی آنها لذت می بریم و حتی برخی شهرها اصلا پلیسی مشاهده نمی کنیم چراکه هوشمند عمل می کنند اما در شهر ما با وجود داشتن چراغ های راهنمایی پر

چراغ های راهنمایی فرسوده و قدیمی هستند

سرهنگ جابر پیوست، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کهگیلویه

داستان گجساران عنوان کرد:

خبر استعفاي شش نفر از اعضای هیات اجرائی گجساران از اساس دروغ است



دادستان گجساران گفت:انتشار خبر استعفاي شش نفر از اعضای هیات اجرائی انتخابات در شهرستان گجساران و انتشار ان در صفحات مجازی و رسانه‌ها از اساس دروغ است.

حجت‌الاسلام محمد صدرا ادیبان در نشست با خبرنگاران گفت: خبرنگاران

گجساران اغلب در چهارچوب قانون عمل کرده‌اند و در بسیاری از مسائل مربوط به

خبر

مدیرکل راه و شهرسازی عنوان کرد:

هیچ متقاضی نهضت ملی مسکن در

کهگیلویه و بویراحمد حذف نمی‌شود

مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد گفت: هیچ متقاضی در شهرهای مختلف این استان از طرح ملی نهضت مسکن حذف نمی‌شود و در این زمینه جای نگرانی نیست.

محمد راستا اظهار داشت: هیچ متقاضی در شهرهای مختلف کهگیلویه و بویراحمد از طرح ملی نهضت مسکن حذف نمی‌شود و در این زمینه جای نگرانی نیست و طبق برنامه ریزی‌های انجام شده تا پایان طرح، تمامی متقاضیان تأیید نهایی شده صاحب مسکن خواهند شد.

وی از افزایش دوربرابری تسهیلات طرح ملی نهضت مسکن از ۳۵۰ به ۵۵۰ میلیون تومان خبر داد و افزود: تعهد دولت سیزدهم ساخت چهار میلیون واحد مسکونی بوده که از این تعداد سهم این استان ۴۷ هزار واحد است.

راستا ابراز کرد: ۵۹ هزار و ۵۷۸ نفر در سامانه نهضت ملی مسکن استان ثبت نام کرده که تاکنون بیش از ۱۷ هزار نفر برای ساخت تأیید نهایی شده که از این تعداد بیش از ۵۰ درصد متقاضی مسکن در یاسوج مرکز استان هستند که روند ساخت ۹ هزار و ۲۹۱ واحد مسکن در قالب طرح نهضت ملی

مسکن هدفگذاری شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: بیش از ۶ هزار واحد خود مالکی نیز در قالب طرح نهضت ملی داریم که چهار هزار و ۱۳۸ پروانه صادر شده و در مجموع هم اکنون بیش از ۱۰ هزار واحد مسکن در قالب طرح نهضت ملی مسکن در این استان در حال ساخت است.

راستا افزود: بدون شک در صورت همکاری بانک‌ها و شرکت‌های خدمات رسان از جمله آب و فاضلاب، شرکت گاز، شرکت توزیع نیروی برق و مخابرات جزو استان‌های برتر در اجرای طرح نهضت ملی مسکن خواهیم شد.

وی با اشاره به اینکه کهگیلویه و بویراحمد به نسبت جمعیت در حوزه مسکن دارای جایگاه خوبی در سطح کشور است، بیان کرد: مشکل زمین در یاسوج همچنان وجود دارد و البته مسئولان و متولیان امر از جمله نماینده عالی دولت در استان به جد پیگیر رفع مشکلات هستند.

معاون عمرانی استاندار هشدار داد:

مهاجرت به شهر

در کهگیلویه و بویراحمد نگران‌کننده شد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کهگیلویه وبویراحمد گفت: افزایش مهاجرت از روستا به شهرها و حاشیه شهرهای این استان نگران کننده بوده و باید برای مهاجرت معکوس تدبیری کرد.

علی محمد روستا در ششمین جلسه کارگروه امور زیربنایی،

توسعه روستایی، عشایری ،شهری، آمایش سرزمین و محیط زیست بر توجه به اقتصاد و اشتغال در مناطق روستایی تأکید کرد و اظهار داشت: بیشتر جمعیت استان در روستاها زندگی می‌کنند که همین موضوع می‌طلبد برای جلوگیری از

مهاجرت، به اشتغال در روستاها توجه شود.
وی با تأکید بر اینکه توسعه امور زیربنایی در روستاها برای ایجاد اشتغال پایدار از برنامه های اولویت دار امسال استان است، عنوان کرد: روستاها به عنوان مهمترین مراکز و محل برای تولید بوده و توجه به مناطق روستایی علاوه بر رفع محرومیت این روستاها به توانمند کردن مردم کمک می‌کند تا به یک درآمدزائی خوبی برسند.

روستا با اشاره به اینکه عمده دلایل مهاجرت از روستاها به موضوع کار و اشتغال می می‌گردد، ادامه داد: به همین جهت موضوع کارآفرینی و ایجاد اشتغال در روستاها در اولویت باشد چرا که افزایش مهاجرت از روستا به شهرها و حاشیه شهرهای این استان نگران‌کننده بوده و باید برای مهاجرت معکوس تدبیری کرد.

وی با اشاره به اینکه کارهای تحقیقاتی و پژوهشی در جهت توسعه استان و کاهش هزینه ها در انجام طرح ها ضروری است، گفت: رویکردها در مواجهه با طرح های اشتغالزایی و توسعه های پژوهش محور باشد و البته آماده تصویب طرح‌های علمی پژوهشی جهت توسعه استان است.

روستا با اشاره به طرح‌های سرمایه گذاری شخصی در شهرستان پهمی اظهار کرد و گفت: این شهرستان با وجود داشتن ظرفیت ها و پتانسیل های مختلف اما نیازمند توسعه سرمایه گذاری و حمایت از سرمایه گذاران برای ایجاد اشتغال است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: حمایت از سرمایه گذاران واقعی همواره مورد تأکید استاندار است و بخش اقتصادی استان از کسانی که در راستای ایجاد اشتغال گامی بردارند حمایت می‌کند.

آگهی فقدان سند مالکیت
واقع در بخش ۲۶ فارس یاسوج
خانم طاهره نیک نام فرزند علی شیری با شماره شناسنامه ۱۶۲۴ صادره از شیراز با تسلیم دو برگ استشهاد گواهی شده از دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۴ یاسوج و یکبرگ تقاضای کتبی مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ یک باب خانه (طبق سند) به مساحت ۱۹۱/۰۵ متر مربع به پلاک ۶۲۸/۲۰۶ بخش ۲۶ فارس یاسوج به شماره چاپی ۷۹۹۴۴۷ سری ۲۶ سال ۹۶ مورخ – ذیل دفتر املاک الکترونیک ۰۰۳۵۱۰۰۳۲۰۰۱۳۹۷۲ به ثبت رسیده و سند مالکیت آن صادر گردیده به علت جابجایی مفقود گردیده است. لذا مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود.که هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت فوق الذکر نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله به این اداره تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی به این اداره واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارایه نگردد اداره ثبت العثنی سند مالکیت پلاک مذکور را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۰۶
حسین رهیده
سرپرست ثبت اسناد و املاک یاسوج



خبر

فرشیدی عنوان کرد:

۲۳ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال دچار پر فشاری خون هستند

معاون بهداشت وزارت بهداشت، به ارائه گزارشی از روند اجرای طرح پویش ملی سلامت در کشور پرداخت.

حسین فرشیدی، روز سه شنبه ۵ دی ماه ۱۴۰۲ در حاشیه برگزاری آئین نکوداشت دکتر عباس شببانی در بیمارستان قلب شهید رجایی، گفت: به ۱۰ روز پایانی پویش رسیدیم که مهم‌ترین هدف این طرح، غربالگری دو عامل خطر مهم سلامتی؛ یعنی فشارخون بالا و دیابت است.

وی با عنوان این مطلب که جمعیت بالای ۱۸ سال در طرح پویش ملی سلامت ۵۴ میلیون نفر برآورد شده است، افزود: در ۱۰ روز نهایی پویش قصد داریم با همکاری هلال احمر و بسیج کار را پیش ببریم تا تعداد غربالگری‌ها افزایش یابد.

به گفته فرشیدی، تا کنون ۲۴ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر در این غربالگری شرکت کرده‌اند و روزانه حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر غربالگری می‌شوند.

وی افزود: حدود ۲۳ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال دچار پر فشاری خون هستند.

فرشیدی گفت: پر فشارخون هیچ علامتی ندارد بنابراین اصلاح سبک زندگی و پیشگیری ضروری است و مردم در هر سنی باید حداقل سالی یکبار فشارخون و قندخون خود را اندازه‌گیری کنند.

وی با اعلام اینکه برنامه سلامت خانواده در ۱۸۲ شهر کشور اجرا می‌شود، افزود: با تکمیل کار در شهرها بحث ارجاع استاندارد بیمار از سطح یک به بالاتر انجام می‌شود و تمام سطوح ارائه خدمت در استان‌ها کامل می‌شود.

محققان مشاهده کردند؛

کووید ۱۹ تارهای صوتی نوجوانان را فلج می کند

محققان براساس یک مورد اخیر ابتلا به کووید می گویند به نظر می رسد کووید ۱۹ تارهای صوتی یک دختر نوجوان را فلج کرده و تنفس او را تا حدی که نیاز به عمل جراحی داشته باشد مسدود کرده است.

این مورد نشان می‌دهد که فلج تارهای صوتی ممکن است یک عارضه نادر عفونت کووید باشد که ناشی از تأثیر ویروس کرونا بر سیستم عصبی است. دکتر «دانیل لارو»، محقق ارشد از بیمارستان چشم و گوش در بوستون، می‌گوید: «با توجه به شیوع این ویروس در بین کودکان، این عارضه بالقوه جدید شناسایی شده باید در هر کودکی که پس از تشخیص اخیر کووید ۱۹ در مشکل تنفس، صحبت یا بلع شکایت دارد در نظر گرفته شود.»

او گفت: «این موضوع مهم است زیرا چنین شکایاتی را می‌توان به راحتی به تشخیص‌های رایج‌تری مانند آسم نسبت داد.»

به گفته محققان، در حالی که چندین گزارش از فلج تارهای صوتی در بزرگسالان وجود دارد، این اولین گزارش از این عارضه در یک نوجوان است. این دختر ۱۵ ساله، ۹ روز پس از تشخیص بیماری کووید، با مشکل تنفسی به بیمارستان مراجعه کرد. پزشکان لوله قابل انعطاف را در گلوئی او فرو کرده و متوجه شدند که هر دو تار صوتی در جعبه صدای او فلج شده است. آنها به این نتیجه رسیدند که فلج احتمالاً ناشی از عفونت کووید است، زیرا بررسی‌های گسترده هیچ علت دیگری را نشان نداد. محققان خاطرنشان کردند که کووید به روش‌های دیگری بر سیستم عصبی تأثیر می‌گذارد که شامل سردرد، سرگیجه، مه مغزی و تغییر طعم و بو است. پزشکان ابتدا گفتار درمانی را برای تسکین علائم تنفسی دختر امتحان کردند. وقتی این کار جواب نداد، از جراحی برای ایجاد شکافی در نای او استفاده کردند که مشکلات تنفسی او را برطرف کرد (روشی به نام تراکتوستومی). به گفته پزشکان، این دختر بیش از ۱۳ ماه به تراکتوستومی خود وابسته بود تا بتواند نفس بکشد که نشانه‌ای از این است که این نوع علائم عصبی ناشی از کووید ممکن است موقتی نباشد. پزشکان تراکتوستومی او را ۱۵ ماه پس از قرار دادن آن برداشتند. به گفته محققان، این نوع عوارض معمولاً در کودکان و نوجوانان جوان و سالم انتظار نمی‌رود.

یافته جدید تحقیقاتی؛

گرم شدن جهان باعث افزایش پشه‌ها می شود

یک مطالعه جدید پیش‌بینی می‌کند که هوای گرم‌تر مرتبط با تغییرات آب‌وهوایی احتمالاً در آینده باعث ایجاد افزایش بی‌رحمانه پشه‌ها می‌شود.محققان می‌گویند افزایش دما می‌تواند کار را برای شکارچیانی که لارو پشه را می‌خورند تا جمعیت پشه‌ها را کنترل کنند، سخت‌تر می‌کند. به این دلیل که هوای گرم‌تر رشد لاروها را تسریع می‌کند و فرصت کمتری به شکارچک‌ها می‌دهد تا از آنها تغذیه درست کنند.در نتیجه، تقریباً دو برابر تعداد لارو پشه‌ها به بزرگسالی می‌رسند.«اندرو دیویدسون»، محقق ارشد از دانشگاه ویرجینیا، گفت: «ممکن است جمعیت بزرگ‌تری از حشراتی که کمتر مورد علاقه همه هستند را ببینیم.»

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: همت الله دانش

یاسوج – خیابان دادگستری قدیم – کوچه ثبت اسناد – روبروی سپاه عشایر

نمابر: ۳۳۳۳۴۱۳۶ تلفن: ۳۳۳۳۴۱۳۵

چاپ و لیتوگرافی : ملی یاسوج

Email: kbomid92@gmail.com

website: omidkb.ir

در انتخابات مجلس دوازدهم؛

عزم حامیان روحانی و بلا تکلیفی اصلاح طلبان



اصلاح‌طلبان در آستانه انتخابات مجلس شورای اسامی همچنان دچار بلا تکلیفی بوده اما حامیان حسن روحانی برای ورود به مجلس دوازدهم آماده شده‌اند. اصلاح‌طلبان دچار تشمت هستند. جبهه اصلاحات به عنوان مرجع تصمیم‌گیری در این جریان ضمن اعتراض به چگونگی بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات، فعلاً بنایی برای اتخاذ تصمیم ندارد اما احزاب اصلاح‌طلب هرکدام دیدگاه‌های متفاوتی نسبت به چگونگی حضور در انتخابات دارند و برخی به دنبال تهیه لیست‌های خود بوده و برخی دیگر چنین قصدی ندارند. آنهایی که قصد حضور در انتخابات را دارند، اعلام کرده‌اند مهمترین چالشی که با آن مواجه هستند، تعداد کم افرادی است که از سوی این جریان در انتخابات شرکت کرده و تأیید صلاحیت گرفته‌اند.

جریان اعتدال حامی حسن روحانی هم معتقد به حضور در انتخابات بوده و در حال آماده کردن لیست انتخاباتی خود است. در ادامه آرایش سیاسی حزب اعتدال و توسعه و جریان اصلاحات را مرور می‌کنیم:

امید حامیان حسن روحانی

به کرسی‌های سبز بهارستان

جریان اعتدال که منتسب به دولت یازدهم و دوازدهم هستند به صورت جدی وارد انتخابات مجلس شورای اسلامی شده‌اند. محمود واعظی رئیس دفتر رئیس دولت یازدهم و دوازدهم در مقطع ثبت‌نام انتخابات گفته بود:«سیاست ما بر این بود که افراد را تشویق به ثبت‌نام کنیم چون نمی‌دانستیم تا ۶ ماه بعد چه اتفاقی می‌افتد. دبیرکل حزب، آقای نوبخت اسم نوشتند، تعدادی از دبیرهای استانی، تعدادی از اعضای شورای مرکزی و تعدادی از اعضای دفتر سیاسی در تهران ثبت‌نام کردند. در استان‌ها هم طبق خبرهایی که به ما رسیده ثبت‌نام انجام شده ولی منتظر هستیم ببینیم نتیجه چه پیش می‌آید. از اعضای دولت قبل هم تعدادی مثل آقایان علوی، جمشید انصاری، و چند نفر از استانداران ثبت‌نام کردند.»

وی درباره نظر حسن روحانی درباره ثبت‌نام اعضای دولت اعتدال و امید در انتخابات، تصریح کرد:«من در جلسه‌ای که بودم از آقای روحانی مشورت خواستند و شده و صلاحیت همان تعداد محدودی از این جریان هم که ثبت نام کرده بودند، تأیید نشده است.

جبهه اصلاحات هنوز تصمیمی درباره انتخابات نگرفته است

با این حال رویکرد اصلاح‌طلبان نسبت به انتخابات متفاوت است. جواد امام سخنگوی جبهه اصلاحات درباره فعالیت انتخاباتی جبهه اصلاحات این‌طور گفته بود که «هنوز تصمیمی در خصوص انتخابات در این جبهه گرفته نشده است.» جبهه اصلاحات در انتخابات دوره گذشته مجلس هم از ارائه لیست انتخاباتی خودداری و تصمیم در این زمینه را به خود احزاب واگذار کرد.

در میان اصلاح‌طلبان گرایش‌های مختلفی نسبت به حضور در انتخابات وجود دارد. برخی احزاب تمایلی به حضور تشکیلاتی در انتخابات ندارند و برخی احزاب معتقدند که باید در انتخابات حضور یافت حتی اگر احتمال موفقیت کم باشد. علیرضا خامسیان از چهره‌های سیاسی و رسانه‌ای اصلاح‌طلب درباره این انتخابات گفت:« یک دیدگاه معتقد به جامعه‌محوری بوده و معتقد است باید از صندوق رای فاصله گرفت و بیرون از قدرت سیاسی به دنبال تقویت نهادهای مدنی بود. دیدگاه دیگر معتقد است که باید کنش سیاسی از طریق صندوق رای انجام شود. حزب اتحاد ملت در دیدگاه جامعه‌محور و حزب کارگزاران در دیدگاه صندوق محور قرار دارند البته افرادی از اتحاد ملت در انتخابات ثبت‌نام کرده‌اند که بیانگر نگاه‌های مختلف به موضوع جامعه محور بودن جریان اصلاحات است.»

البته

نوبخت:

حزب اعتدال و توسعه

ناباید تمامیت خواه باشد

فعلاً تا این مرحله از بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات، ۱۰ نفر از اعضای شورای مرکزی اعتدال و توسعه در تهران تأیید صلاحیت شده‌اند. به نظر می‌رسد شاید حزب اعتدال و توسعه که مهمترین حامی حسن روحانی محسوب می‌شود به دنبال ائتلاف با سایر نیروهای همسو باشد.

محمدمدقار نوبخت دبیرکل این حزب در این زمینه اظهار کرده است:« من برمی‌گردم به خود حزب اعتدال و توسعه که رسماً اعلام کردیم ما از این فرصت استفاده می‌کنیم و وارد می‌شویم که نه تنها از نیروهای شایسته درون حزبی خودمان استفاده نکنیم بلکه از سایرین هم استفاده بکنیم چون ما همیشه یک مقدار فراتر از بحث حزب عمل می‌کنیم یعنی اعتقادمان این است که حزب ما تمامیت خواه نباید باشد.»

نوبخت:

حزب اعتدال و توسعه

ناباید تمامیت خواه باشد

فعلاً تا این مرحله از بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات، ۱۰ نفر از اعضای شورای مرکزی اعتدال و توسعه در تهران تأیید صلاحیت شده‌اند. به نظر می‌رسد شاید حزب اعتدال و توسعه که مهمترین حامی حسن روحانی محسوب می‌شود به

امام صادق علیه السلام

حَنَكُوا أَوْلَادَكُمْ بِتُرْبَةِ الْحَسَنِ عَلَيْهِ السَّلَام فَإِنَّهَا أَمَانٌ .

کام نوزادان خود را با تربت حسین علیه السلام بردارید

که آن مایه ایمنی است .

روزنامه مردم

کاریکاتور



شهرام همایون: دشمنی با پهلوی زیاد شد

جامعه

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی:

تأمین سلامت و امنیت انتخابات سرلوحه کار مسئولان قرار گیرد

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی گفت: مشارکت حداکثری مردم در انتخابات می‌تواند به ایجاد یک مجلس قوی و کارآمد برای حل مشکلات مردم بینجامد. حمیدرضا کاظمی، با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری مبنی بر مشارکت حداکثری مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی، بیان کرد: مشارکت حداکثری در انتخابات دغدغه‌همیشگی مقام معظم رهبری در همه انتخابات بوده است چراکه جوسازی و فضاسازی بسیار سنگینی توسط معاندین و مخالفین نظام و رسانه های بیگانه صورت گرفته تا مشارکت مردم در تعیین سرنوشت خود را کاهش دهند.

وی ادامه داد: دشمن فضای مسموم و سنگینی ایجاد کرده بود لذا حضرت آقا به این موضوع ورود کردند و دغدغه خود را نسبت به مشارکت حداکثری مردم در انتخابات بیان کردند.

از سوی دیگر حتماً با مشارکت حداکثری در انتخابات همه سلايق، دیدگاه‌ها و افکار مردم می‌توانند در مجلس نماینده داشته باشند. وی گفت: مردم خودشان همواره سرنوشت خود را در نظام اسلامی تعیین کرده‌اند حتی در دوران جنگ نیز انتخابات تعطیل نشد و در شرایط بسیار سخت جنگ حضرت امام تأکید بر برگزاری انتخابات داشتند. نماینده مردم پلدختر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه افرادی که قانون اساسی و کلیه احکام نظام را قبول دارند، یقیناً پای صندوق رای خواهند آمد، تصریح کرد: مشارکت حداکثری مردم در انتخابات می‌تواند به ایجاد یک مجلس قوی و کارآمد برای حل مشکلات مردم بینجامد. مجلس نقش قانون گذاری و نظارت بر اجرای قانون را بر عهده دارد. ریل گذاری توسعه ای کشور جزو وظایف نمایندگان مجلس شورای اسلامی است. هرچه مجلس در عمق جامعه نفوذ داشته باشد و نمایندگی تمام مردم را داشته باشد، یقیناً در حل دغدغه‌ها و مشکلات مردم موثرتر واقع خواهد شد. این عضو کمیسیون امور داخلی تأکید کرد: مشارکت مردم در انتخابات موضوع کلیدی برگزاری انتخابات است چراکه قرار است مجلسی تشکیل شود که به نمایندگی از مردم نقش خود را ایفا کند. هرچه مشارکت مردم در انتخابات بیشتر باشد، درواقع حاکی از نقش موثرتر مردم در تصمیم گیری های مجلس خواهد بود. وی ادامه داد: تأمین سلامت انتخابات نیز مهم است؛ دستگاه های مجری و ناظر هستند که می‌توانند به برگزاری انتخابات سالم کمک کنند. مردم نیز انتظار دارند این دستگاه‌ها مانند همیشه در انتخابات پیش رو بحث سلامت انتخابات را سرلوحه کار خود قرار دهند. کاظمی

به موضوع تأمین امنیت انتخابات نیز اشاره و تصریح کرد: با توجه به اینکه ما انتظار مشارکت حداکثری داریم باید امنیت آن نیز تأمین شود. تأمین امنیت انتخابات و سلامت انتخابات باید سرلوحه کار مسئولان قرار گیرد تا مردم مانند همیشه با آرامش و آسایش در صحنه حاضر شوند.

وزیر کشور:

به مردم سالاری دینی افتخار می‌کنیم

وزیر کشور با بیان اینکه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بر مبنای مردم سالاری دینی، اخلاقی، انسانی و الهی شکل گرفته است، گفت: به این مردم سالاری افتخار می‌کنیم.

احمد وحیدی روز سه‌شنبه در نشست تخصصی انتخابات ویژه مدیران و حراست دستگاه‌های اجرایی استان تهران که سالن همایش‌های در برج میلاد در حال برگزاری است، با بیان اینکه اکنون رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکایی‌ها دست به جنایت تاریخی در غزه زدند، افزود: تاریخ رژیم صهیونیستی با تروریسم شکل گرفته و همچنان با تروریسم به حیاتش ادامه می‌دهد. وی خطاب به آمریکایی‌ها تأکید کرد: در نهایت تلاش می‌کنید آتش بس در غزه را وتو کنید تا همچنان در انتخابات قرار نیست زود تصمیم شان را اعلام کنند. واقعا چه عجله ای؟!.. اما اتفاقات سال گذشته نشان داد که براندازان هم نمی‌توانند موفق شوند. از سوی دیگر دفتر سیاسی این حزب در مقطع اعلام اولیه بررسی صلاحیت داوطلبان در هیات‌های اجرایی انجام شد که «موضوع روند جاری در انتخابات و اعلام نتیجه بررسی صلاحیت کاندیداهای انتخابات مجلس شورای اسلامی توسط هیئت های اجرایی مورد بحث و گفت و گو قرار گرفت. با تأکید بر اینکه علاوه بر روندهای قبلی، نتیجه اعلام شده نیز نشان داد همچنان هیچ اراده‌ای برای برگزاری یک انتخابات رقابتی با مشارکت قابل قبول شهروندان وجود ندارد. هماغطور که پیشتر و همزمان با ابلاغ قانون جدید انتخابات گفته شده بود، این قانون لوازم خود تحریمی در انتخابات مجلس دوازدهم را کامل کرد

و در این شرایط نمی‌توان از جریان های سیاسی منتقد وضع موجود انتظار فعالیت انتخاباتی داشت.»

حزب جمهوریت ایران اسلامی

منتظر تصمیم گیری نهایی

رسول منتجب‌نیا دبیرکل حزب جمهوریت ایران اسلامی که عضو جبهه اصلاحات هم شده است، در مقطع زمانی ثبت‌نام انتخابات درباره رویکرد انتخاباتی این حزب بیان کرد:« فعلاً در جمهوریت هم به این جمع بندی نرسیدیم که افراد حتماً ثبت‌نام کنند یا نکنند و افراد را آزاد گذاشتیم تا اگر خواستند ثبت‌نام کنند و اگر از فیلتر مجریان و ناظران گذشتید، ما بررسی کرده و در صورت تصمیم‌گیری نهایی، از آنها حمایت خواهیم کرد.»

اخیرا محمدرضا خباز فعال سیاسی اصلاح‌طلب اعلام کرده است که محمدرضا عارف هم جلسات انتخاباتی خود را آغاز کرده است. علیرضا خامسیان از چهره‌های سیاسی و رسانه‌ای نزدیک به عارف درباره رویکرد انتخاباتی عارف گفته است که «او و خباز، استانداران ادوار و جوانان را به حضور در انتخابات تشویق کرده است اما منتقد رویکرد دستگاه‌های اجرایی و نظارتی انتخابات است.»

عارف به استانداران ادوار توصیه کرده است که در انتخابات شرکت کنند

خامسیان با تأیید دیدار عارف با استانداران ادوار اعلام کرده است که «او استانداران ادوار را به حضور در انتخابات تشویق کرده و در صورت تصمیم‌گیری نهایی، از آنها حمایت خواهیم کرد.»

محمدعلی ابطیحی عضو مجمع روحانیون مبارز نیز با اشاره به برگزاری جلسه‌ی‌اواخر مهرماه این مجمع نوشت:«در جلسه بحث های خوبی شد. خانم آذر منصوری رییس این جبهه از کارهایی که کرده‌اند حرف زد. نکته قابل توجه این بود که در مورد انتخابات قرار نیست زود تصمیم شان را اعلام کنند. واقعا چه عجله ای؟!.. اما اتفاقات سال گذشته نشان داد که براندازان هم نمی‌توانند موفق شوند. از سوی دیگر دفتر سیاسی این حزب در مقطع اعلام اولیه بررسی صلاحیت داوطلبان در هیات‌های اجرایی انجام شد که «موضوع روند جاری در انتخابات و اعلام نتیجه بررسی صلاحیت کاندیداهای انتخابات مجلس شورای اسلامی توسط هیئت های اجرایی مورد بحث و گفت و گو قرار گرفت. با تأکید بر اینکه علاوه بر روندهای قبلی، نتیجه اعلام شده نیز نشان داد همچنان هیچ اراده‌ای برای برگزاری یک انتخابات رقابتی با مشارکت قابل قبول شهروندان وجود ندارد. هماغطور که پیشتر و همزمان با ابلاغ قانون جدید انتخابات گفته شده بود، این قانون لوازم خود تحریمی در انتخابات مجلس دوازدهم را کامل کرد

حزب اتحاد ملت

منتقد جدی نحوه برگزاری انتخابات

از سویی حزب اتحاد ملت منتقد جدی نحوه برگزاری انتخابات است. در جلسه دفتر سیاسی این حزب در مقطع اعلام اولیه بررسی صلاحیت داوطلبان در هیات‌های اجرایی انجام شد که «موضوع روند جاری در انتخابات و اعلام نتیجه بررسی صلاحیت کاندیداهای انتخابات مجلس شورای اسلامی توسط هیئت های اجرایی مورد بحث و گفت و گو قرار گرفت. با تأکید بر اینکه علاوه بر روندهای قبلی، نتیجه اعلام شده نیز نشان داد همچنان هیچ اراده‌ای برای برگزاری یک انتخابات رقابتی با مشارکت قابل قبول شهروندان وجود ندارد. هماغطور که پیشتر و همزمان با ابلاغ قانون جدید انتخابات گفته شده بود، این قانون لوازم خود تحریمی در انتخابات مجلس دوازدهم را کامل کرد